

Капітальний ремонт покрівлі та утеплення фасаду корпусу №1 Ліцею №1 смт Ратне ім.В.Газіна Ратнівської селищної ради по вул. Центральна, 50 в смт.Ратне Ковельського району Волинської області
138/0923

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт покрівлі та утеплення фасаду корпусу №1 Ліцею №1 смт Ратне ім.В.Газіна Ратнівської селищної ради по вул. Центральна, 50 в смт.Ратне Ковельського району Волинської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 15054,235 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 33,13657 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2564,527 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. демонтажні роботи									
1	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,30016	<u>18345.28</u> 18345,28	- -	5507	5507	- -	<u>305.5000</u> -	<u>91.7</u> -
2	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	1,5008	<u>7271.51</u> 1556,50	<u>5715.01</u> 794,42	10913	2336	<u>8577</u> 1192	<u>25.9200</u> 8,6041	<u>38.9</u> 12,91
3	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,84	<u>11228.02</u> 10051,94	<u>1161.72</u> 306,75	9432	8444	<u>976</u> 258	<u>159.5800</u> 3,7761	<u>134.05</u> 3,17
4	KP6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	3,32	<u>3667.11</u> 3516,89	<u>150.22</u> 125,20	12175	11676	<u>499</u> 416	<u>56.8800</u> 1,6317	<u>188.84</u> 5,42
5	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,06	<u>12865.42</u> 11613,47	<u>1237.40</u> 326,74	772	697	<u>74</u> 20	<u>184.3700</u> 4,0221	<u>11.06</u> 0,24
6	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,228	<u>2735.31</u> 2735,31	- -	624	624	- -	<u>44.6800</u> -	<u>10.19</u> -
7	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	20,983	<u>2797.17</u> 2728,07	<u>69.10</u> 60,81	58693	57243	<u>1450</u> 1276	<u>45.4300</u> 0,8772	<u>953.26</u> 18,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР8-3-1	Розбирання слухових вікон прямокутних на двосхилих покрівлях	100шт	0,06	<u>27138.17</u> 26901,14	<u>237.03</u> 208,59	1628	1614	<u>14</u> 13	<u>427.0700</u> 3,0090	<u>25.62</u> 0,18
9	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	20,983	<u>1722.57</u> 1685,61	<u>36.96</u> 32,53	36145	35369	<u>776</u> 683	<u>26.7600</u> 0,4692	<u>561.51</u> 9,85
10	КР8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	6,294	<u>2461.58</u> 2424,62	<u>36.96</u> 32,53	15493	15261	<u>232</u> 205	<u>35.8300</u> 0,4692	<u>225.51</u> 2,95
11	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,41	<u>12951.13</u> 6466,74	<u>6484.39</u> 1671,61	5310	2651	<u>2659</u> 685	<u>98.0700</u> 22,2245	<u>40.21</u> 9,11
12	КР8-2-2	Розбирання покриттів вентшахт	100м2	0,345	<u>1020.74</u> 995,03	<u>25.71</u> 22,63	352	343	<u>9</u> 8	<u>16.5700</u> 0,3264	<u>5.72</u> 0,11
13	КР3-1-4	Розбирання каркасу шахт	100 м2	0,345	<u>6663.85</u> 5808,64	<u>855.21</u> 225,82	2299	2004	<u>295</u> 78	<u>96.7300</u> 2,7798	<u>33.37</u> 0,96
14	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,866	<u>6228.77</u> 6119,89	<u>108.88</u> 22,21	5394	5300	<u>94</u> 19	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>80.37</u> 0,24
15	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,655	<u>5678.37</u> 4593,97	<u>1084.40</u> 284,52	9398	7603	<u>1795</u> 471	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>122.97</u> 6,35
16	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	2,5	<u>2440.38</u> 573,68	<u>1866.70</u> 476,63	6101	1434	<u>4667</u> 1192	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>21.75</u> 16,32
17	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	414	<u>97.88</u> 97,88	<u>-</u> -	40522	40522	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>674.82</u> -
18	С311-3-М	Перевезення сміття до 3 км	т	414	<u>37.65</u> -	<u>37.65</u> 6,09	15587	-	<u>15587</u> 2521	<u>-</u> 0,0740	<u>-</u> 30,64
Разом прямі витрати по розділу 1							236345	198628	<u>37704</u> 9037		<u>3219.85</u> 116,86
Разом будівельні роботи, грн.							236345				
в тому числі:							13				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							207665				
всього заробітна плата, грн.							130362				
Загальновиробничі витрати, грн.							400,42				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							46193				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							366707				

Всього по розділу 1							366707				
Розділ 2. покрівля											
19	КР8-24-2	Улаштування мауерлатів з колод	м3	1,9	<u>13866.80</u> 1549,59	<u>36.96</u> 32,53	26347	2944	<u>70</u> 62	<u>23.5000</u> 0,4692	<u>44.65</u> 0,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KP8-24-1	Улаштування елементів кровляної системи	м3	18	<u>16579.61</u> 2648,15	<u>40.98</u> 36,06	298433	47667	<u>738</u> 649	<u>40.1600</u> 0,5202	<u>722.88</u> 9,36
21	KP20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, кроkv, мауерлатів	м3	19,9	<u>88.65</u> 88,65	-	1764	1764	-	<u>1.3100</u> -	<u>26.07</u> -
22	KP20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	23,465	<u>327.52</u> 327,52	-	7685	7685	-	<u>4.8400</u> -	<u>113.57</u> -
23	& C1113-290-1 варіант 1	Вогнезахисний матеріал ДСА-I	кг	1382,74	<u>86.24</u> -	-	119247	-	-	-	-
24	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	23,465	<u>4001.05</u> 907,24	<u>10.45</u> 9,19	93885	21288	<u>245</u> 216	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>303.17</u> 3,11
25	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	23,465	<u>22080.35</u> 1985,75	<u>40.98</u> 36,06	518115	46596	<u>962</u> 846	<u>30.9500</u> 0,5202	<u>726.24</u> 12,21
26	KБ9-42-1 H2,3,5=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	23,465	<u>8668.70</u> 3947,06	<u>3632.67</u> 959,59	203411	92618	<u>85241</u> 22517	<u>58.3280</u> 10,6362	<u>1368.67</u> 249,58
27	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,01	<u>22080.35</u> 1985,75	<u>40.98</u> 36,06	221	20	-	<u>30.9500</u> 0,5202	<u>0.31</u> 0,01
28	& C111-826-1A варіант 1	Металопрофіль ТП-35	м2	2698,475	<u>413.97</u> -	-	1117088	-	-	-	-
29	& C111-115-1A	Гвинт самонарізний даховий	шт	21114	<u>3.97</u> -	-	83823	-	-	-	-
30	KP8-40-1	Улаштування з листової сталі розжолобків	100м	2,93	<u>7907.56</u> 3964,46	<u>12.86</u> 11,31	23169	11616	<u>38</u> 33	<u>53.2500</u> 0,1632	<u>156.02</u> 0,48
31	& C112-9-1	Зовнішня єндова	м	146,5	<u>202.88</u> -	-	29722	-	-	-	-
32	& C112-9-2	Внутрішня єндова	м	146,5	<u>202.88</u> -	-	29722	-	-	-	-
33	KP8-40-8	Улаштування примикань	100м	2,24	<u>1580.09</u> 1580,09	-	3539	3539	-	<u>23.3500</u> -	<u>52.3</u> -
34	& C112-9-3	Планка примикання	м	224	<u>194.33</u> -	-	43530	-	-	-	-
35	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	8,364	<u>3053.91</u> 2792,74	<u>7.23</u> 6,36	25543	23358	<u>60</u> 53	<u>41.2700</u> 0,0918	<u>345.18</u> 0,77
36	& C112-9-4 варіант 1	Снігозатримуючі пристрої	м	325,5	<u>155.72</u> -	-	50687	-	-	-	-
37	& C112-9-7	Конькова планка	м	188,4	<u>198.92</u> -	-	37477	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C112-9-5	Карнизна планка	м	325,5	<u>202.64</u>	-	65959	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	2,755	<u>13966.65</u>	-	38478	11093	-	<u>55.3600</u>	<u>152.52</u>
					4026,33	-			-	-	-
40	& C113-943-1	Воронки	шт	22	<u>202.82</u>	-	4462	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& C113-943-1A	Коліна	шт	66	<u>199.29</u>	-	13153	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& C113-1896-1	Труби водостічні	м	289,275	<u>198.96</u>	-	57554	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	KP8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	3,255	<u>4249.41</u>	<u>20.89</u>	13832	13764	<u>68</u>	<u>58.1400</u>	<u>189.25</u>
					4228,52	18,38			60	0,2652	0,86
44	& C113-943-2	Гак кріплення	шт	651	<u>96.10</u>	-	62561	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C113-1896-2	Водостічний жолоб	м	341,775	<u>151.68</u>	-	51840	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	2,995	<u>1356.65</u>	-	4063	4063	-	<u>19.3200</u>	<u>57.86</u>
					1356,65	-			-	-	-
47	& C112-9-9	Дахова огорожа	м	299,5	<u>265.22</u>	-	79433	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	KP8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	25	<u>4479.90</u>	-	111998	18216	-	<u>11.0500</u>	<u>276.25</u>
					728,64	-			-	-	-
49	KP3-39-5	Улаштування карнизів	100 м2	2,305	<u>34179.64</u>	-	78784	39492	-	<u>259.8300</u>	<u>598.91</u>
					17133,19	-			-	-	-
50	& C112-9-7 варіант 1	Торцева планка	м	84,5	<u>197.90</u>	-	16723	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& C112-9-8 варіант 1	J-планка	м	643,7	<u>199.13</u>	-	128180	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& C111-826-1B варіант 1	Профнастил	м2	253,55	<u>398.67</u>	-	101083	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Вентканали									
53	KP3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	1,8	<u>14928.73</u>	-	26872	4766	-	<u>40.8800</u>	<u>73.58</u>
					2647,80	-			-	-	-
54	KP4-20-2	Утеплення мінеральною ватою	100 м3	0,2835	<u>466464.69</u>	-	132243	9493	-	<u>494.8100</u>	<u>140.28</u>
					33483,79	-			-	-	-
55	KP8-40-10	Улаштування обшивки вентканалів	100 м2	0,567	<u>5088.57</u>	<u>20.09</u>	2885	2589	<u>11</u>	<u>67.4800</u>	<u>38.26</u>
					4566,37	17,68			10	0,2550	0,14
56	& C111-826-1A	Металопрофіль	м2	65,205	<u>413.97</u>	-	26993	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	KP8-40-10	Улаштування з листової сталі зонтів над ганками та під'їздами	100 м2	0,042853	<u>50787.25</u>	<u>20.09</u>	2176	196	<u>1</u>	<u>67.4800</u>	<u>2.89</u>
					4566,37	17,68			1	0,2550	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	21,42	<u>5009.96</u> 4841,55	<u>-</u> -	107313	103706	<u>-</u> -	<u>72.5000</u> -	<u>1552.95</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					3839993	466473	<u>87434</u> 24447		<u>6941.81</u> 277,42
		Разом будівельні роботи, грн.					3839993				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3286086				
		всього заробітна плата, грн.					490920				
		Загальновиробничі витрати, грн.					291767				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					866,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					99946				
		Всього будівельні роботи, грн.					4131760				

		Всього по розділу 2					4131760				
		Розділ 3. інше									
59	КР3-30-3	Мурування стовпів та інших конструкцій із цегли прямокутних неармованих при висоті поверху до 4 м	1 м3	9,8	<u>3219.62</u> 955,30	<u>63.20</u> 13,59	31552	9362	<u>619</u> 133	<u>12.1000</u> 0,1420	<u>118.58</u> 1,39
60	КР20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,02156	<u>190640.02</u> 21320,75	<u>3850.87</u> 3112,34	4110	460	<u>83</u> 67	<u>355.0500</u> 47,1975	<u>7.65</u> 1,02
		Перемичка									
61	КБ9-75-2	Виготовлення перемичок металевих	т	0,0433	<u>19058.73</u> 12800,48	<u>4222.11</u> 130,88	825	554	<u>183</u> 6	<u>176.0000</u> 1,7680	<u>7.62</u> 0,08
62	КР3-45-1	Улаштування перемичок металевих	1 т	0,0433	<u>17766.87</u> 12385,72	<u>911.74</u> 231,73	769	536	<u>39</u> 10	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>8.51</u> 0,14
63	С111-1140 варіант 2	Швелер 18П	т	0,0408	<u>50399.06</u> -	<u>-</u> -	2056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& С1545- 169-5-4К варіант 2	Полоса стальна 40х4	кг	2,5	<u>43.06</u> -	<u>-</u> -	108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	С1545-291	Шпилька	комплект	6	<u>40.31</u> -	<u>-</u> -	242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	С1110-10 варіант 1	Гайка М16	шт	12	<u>29.52</u> -	<u>-</u> -	354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ12-17-1 Н2,3,5=1,15	Улаштування перехідного містка	100 м	1,32	<u>1733.28</u> 1323,42	<u>250.26</u> 42,30	2288	1747	<u>330</u> 56	<u>19.3200</u> 0,4503	<u>25.5</u> 0,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	& C111-825-6 варіант 1	Перехідний місток КМ.300	пм	132	<u>326.56</u> -	<u>-</u> -	43106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C111-14-1 варіант 1	Покрівельна сходи́нка	шт	46	<u>1224.00</u> -	<u>-</u> -	56304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	KP8-39-1	Улаштування ходового настилу	100м	5,257	<u>25203.06</u> 1356,65	<u>143.21</u> 41,88	132492	7132	<u>753</u> 220	<u>19.3200</u> 0,6008	<u>101.57</u> 3,16
		Разом прямі витрати по розділу 3					274206	19791	<u>2007</u> 492		<u>269.43</u> 6,38
		Разом будівельні роботи, грн.					274206				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					252408				
		всього заробітна плата, грн.					20283				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11504				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3819				
		Всього будівельні роботи, грн.					285710				

		Всього по розділу 3					285710				
		Розділ 4. прорізи									
71	KB10-20-1 H2,3,5-1,15	Вікна Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0144	<u>35505.14</u> 16625,43	<u>1206.83</u> 736,06	511	239	<u>17</u> 11	<u>220.0295</u> 9,3231	<u>3.17</u> 0,13
72	KB10-20-2 H2,3,5-1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,03528	<u>26263.18</u> 13191,81	<u>965.47</u> 588,85	927	465	<u>34</u> 21	<u>171.9250</u> 7,4584	<u>6.07</u> 0,26
73	KB10-20-3 H2,3,5-1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,05129	<u>20280.00</u> 10001,95	<u>803.36</u> 489,97	1040	513	<u>41</u> 25	<u>130.3525</u> 6,2061	<u>6.69</u> 0,32
74	KB10-20-4 H2,3,5-1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	3,218662	<u>15425.85</u> 7647,72	<u>628.63</u> 383,41	49651	24615	<u>2023</u> 1234	<u>99.6705</u> 4,8563	<u>320.81</u> 15,63
75	& C123-87-1	Блоки віконні металопластикові	м2	331,9632	<u>3426.15</u> -	<u>-</u> -	1137356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	КБ10-25-3 Н2,3,5-1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,75	<u>24586.13</u> 2452,90	- -	43026	4293	- -	<u>36.2480</u> -	<u>63.43</u> -
77	& С113-1861-1	Заглушка для підвіконня	шт	168	<u>36.14</u> -	- -	6072	-	- -	- -	- -
78	КБ10-25-4 Н2,3,5-1,15	Установлення віконних зливів	100м	1,75	<u>25216.02</u> 2124,50	- -	44128	3718	- -	<u>31.3950</u> -	<u>54.94</u> -
79	КБ10-28-3 Н2,3,5-1,15	Двері Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,15255	<u>12192.32</u> 4355,07	<u>4391.19</u> 978,87	1860	664	<u>670</u> 149	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>9.13</u> 1,56
80	КБ10-28-2 Н2,3,5-1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,072651	<u>14660.74</u> 5766,03	<u>4745.32</u> 1057,82	1065	419	<u>345</u> 77	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>5.76</u> 0,8
81	& С123-198-1А	Блоки дверні металопластикові	м2	22,5201	<u>3580.01</u> -	- -	80622	-	- -	- -	- -
82	КБ10-58-3 Н2,3,5-1,15	Антисептування пастами примикань до дверної коробки Відкоси	100м2	0,2098	<u>5726.77</u> 841,71	<u>27.14</u> 5,09	1201	177	<u>6</u> 1	<u>11.8450</u> 0,0697	<u>2.49</u> 0,01
83	КР11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	1,8106	<u>38634.24</u> 32110,30	<u>1129.00</u> 438,93	69951	58139	<u>2044</u> 795	<u>441.5000</u> 5,5521	<u>799.38</u> 10,05
84	КР20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0, 0796664	<u>173491.87</u> 22151,24	<u>3850.87</u> 3112,34	13821	1765	<u>307</u> 248	<u>368.8800</u> 47,1975	<u>29.39</u> 3,76
85	КБ15-56-3 Н2,Н3,Н5=1,15	Безпіщане покриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,8106	<u>16311.93</u> 3383,60	<u>3.53</u> 2,94	29534	6126	<u>6</u> 5	<u>45.4480</u> 0,0383	<u>82.29</u> 0,07
86	КБ15-56-4 Н2,Н3,Н5=1,15	Безпіщане покриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,8106	<u>12554.18</u> 896,42	<u>2.35</u> 1,96	22731	1623	<u>4</u> 4	<u>12.0405</u> 0,0255	<u>21.8</u> 0,05
87	КР12-1-1	Вапняне фарбування раніше пофарбованих поверхонь усередині будівлі	100м2	1,8106	<u>1632.85</u> 1373,70	- -	2956	2487	- -	<u>20.3000</u> -	<u>36.76</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1506452	105243	<u>5497</u> 2570		<u>1442.11</u> 32,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1506452 1395712 107813				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					61357 176,96 20418 1567809				

		Всього по розділу 4					1567809				
88	КР8-36-3	Розділ 5. Перекриття <i>Улаштування прокладної пароізоляції в один шар</i>	100м2	13,704	<u>4109.35</u> 907,24	<u>10.45</u> 9,19	56315	12433	<u>143</u> 126	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>177.06</u> 1,82
89	КР4-20-2	<i>Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою</i>	100 м3	3,426	<u>75778.79</u> 33483,79	<u>-</u> -	259618	114715	<u>-</u> -	<u>494.8100</u> -	<u>1695.22</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					315933	127148	<u>143</u> 126		<u>1872.28</u> 1,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					315933 188642 127274 75703 224,89 25945 391636				

		Всього по розділу 5					391636				
90	КБ15-78-1 Н2,3,5=1,15	Розділ 6. інші роботи <i>Зовнішнє опорядження Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі</i>	100 м2	16,854	<u>285090.03</u> 38500,78	<u>-</u> -	4804907	648892	<u>-</u> -	<u>480.5390</u> -	<u>8099</u> -
91	КБ15-78-3 Н2,3,5=1,15	<i>Утеплення фасадів мінеральними плитами з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм</i>	100 м2	4,57875	<u>226548.66</u> 44307,32	<u>-</u> -	1037310	202872	<u>-</u> -	<u>553.0120</u> -	<u>2532.1</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,71	<u>18069.05</u> 18069,05	<u>-</u> -	12829	12829	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>213.64</u> -
93	KP2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	1,845	<u>26211.92</u> 4638,17	<u>-</u> -	48361	8557	<u>-</u> -	<u>63.0100</u> -	<u>116.25</u> -
94	KБ15-78-1 Н2,3,5=1,15	Утеплення цоколю плитами з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	3,475	<u>218095.85</u> 38500,78	<u>-</u> -	757883	133790	<u>-</u> -	<u>480.5390</u> -	<u>1669.87</u> -
95	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,71	<u>11433.52</u> 11433,52	<u>-</u> -	8118	8118	<u>-</u> -	<u>190.4000</u> -	<u>135.18</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							6669408	1015058	<u>-</u> -		<u>12766.04</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							6669408				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5654350				
всього заробітна плата, грн.							1015058				
Загальновиробничі витрати, грн.							550221				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1531,92				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							176738				
Всього будівельні роботи, грн.							7219629				

Всього по розділу 6							7219629				
Розділ 7. Благоустрій											
96	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	7,5	<u>1761.00</u> 222,19	<u>1538.81</u> 351,72	13208	1666	<u>11542</u> 2638	<u>3.7000</u> 4,4380	<u>27.75</u> 33,29
97	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,75	<u>45966.08</u> 1607,58	<u>7240.10</u> 1054,85	34475	1206	<u>5430</u> 791	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>19.5</u> 8,54
98	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із цегляного щебеню	100м2	7,5	<u>13997.81</u> 2866,03	<u>1776.50</u> 332,29	104984	21495	<u>13324</u> 2492	<u>43.8700</u> 3,8545	<u>329.03</u> 28,91
99	KP18-47-2	На кожний 1 см зміни товщини шару виключати до норми 18-47-1 до товщини 10 см	100м2	-7,5	<u>1741.03</u> 128,05	<u>-</u> -	-13058	-960	<u>-</u> -	<u>1.9600</u> -	<u>-14.7</u> -
100	KБ27-65-6 Н2,Н3,Н5=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,75	<u>211369.29</u> 84771,75	<u>12373.90</u> 1276,44	158527	63579	<u>9280</u> 957	<u>1179.1870</u> 17,0116	<u>884.39</u> 12,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	750	<u>436.11</u> -	-	327083	-	-	-	-
102	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	330	<u>212.37</u> 85,50	-	70082	28215	-	<u>1.3200</u> -	<u>435.6</u> -
103	& C1416-8685-2	БР100.20.8	шт	330	<u>112.36</u> -	-	37079	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							732380	115201	<u>39576</u> 6878		<u>1681.57</u> 83,5
Разом будівельні роботи, грн.							732380				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							577603				
всього заробітна плата, грн.							122079				
Загальновиробничі витрати, грн.							74867				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							222,56				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							25676				
Всього будівельні роботи, грн.							807247				

Всього по розділу 7							807247				
Розділ 8. Пандус і сходи											
104	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,145	<u>18069.05</u> 18069,05	-	2620	2620	-	<u>300.9000</u> -	<u>43.63</u> -
105	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,145	<u>11433.52</u> 11433,52	-	1658	1658	-	<u>190.4000</u> -	<u>27.61</u> -
106	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,0248	<u>73791.20</u> 33368,94	<u>2743.47</u> 724,42	1830	828	<u>68</u> 18	<u>506.0500</u> 8,9175	<u>12.55</u> 0,22
107	KP2-14-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів	100 м3	0,124	<u>325769.13</u> 34529,29	<u>15513.22</u> 3338,89	40395	4282	<u>1924</u> 414	<u>510.2600</u> 34,9262	<u>63.27</u> 4,33
108	C111-870 варіант 1	Сітка арматурна 100/100/5/5	м2	33,5	<u>112.01</u> -	-	3752	-	-	-	-
109	KP7-17-3	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею до 20 м2	100м2	0,866	<u>8784.35</u> 4247,85	<u>109.34</u> 91,13	7607	3679	<u>95</u> 79	<u>64.4200</u> 1,1877	<u>55.79</u> 1,03
110	KP13-23-3	Облицювання поверхонь рядовими керамічними глазурованими плитками без карнизних, плінтусних і кутових елементів без установлення плиток туалетного гарнітуру по цеглі та бетону	100м2	1,121	<u>105419.89</u> 29019,87	<u>63.43</u> 35,84	118176	32531	<u>71</u> 40	<u>389.7900</u> 0,4691	<u>436.95</u> 0,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	КБ15-26-1 Н2,3,5=1,15	Улаштування покриттів сходиців і підсходиців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	12,5	<u>1513.92</u> 439,00	<u>1.18</u> 0,98	18924	5488	<u>15</u> 12	<u>6.1065</u> 0,0128	<u>76.33</u> 0,16
112	КБ11-41-2 Н2,3,5=1,15	Улаштування покриття із плиток полівінілхлоридних на клеї (тактильна плитка)	100м2	0,05922	<u>118619.17</u> 5526,44	<u>8.23</u> 6,86	7025	327	- -	<u>68.9770</u> 0,0894	<u>4.08</u> 0,01
113	КБ15-165-10 Н2,3,5=1,15	Поліпшене фарбування контрастною фарбою сходинонок Поручні	100м2	0,0252	<u>10573.51</u> 4052,19	<u>1.18</u> 0,98	266	102	- -	<u>57.7070</u> 0,0128	<u>1.45</u> -
114	КБ9-72-1 Н2,3,5=1,15	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,5893	<u>22591.80</u> 12465,91	<u>7750.33</u> 1085,32	13313	7346	<u>4567</u> 640	<u>167.4400</u> 11,6624	<u>98.67</u> 6,87
115	С111-1140 варіант 5	Металопрокат	т	0,5893	<u>46822.21</u> -	- -	27592	-	- -	- -	- -
116	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,5893	<u>7989.36</u> 4006,08	<u>3531.99</u> 509,24	4708	2361	<u>2081</u> 300	<u>48.0000</u> 5,3615	<u>28.29</u> 3,16
		Разом прямі витрати по розділу 8					247866	61222	<u>8821</u> 1503		<u>848.62</u> 16,31
		Разом будівельні роботи, грн.					247866				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					177823				
		всього заробітна плата, грн.					62725				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35869				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					103,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11975				
		Всього будівельні роботи, грн.					283735				

		Всього по розділу 8					283735				
		Разом прямі витрати по кошторису					13822583	2108764	<u>181182</u> 45053		<u>29041.71</u> 534,93
		Разом будівельні роботи, грн.					13822583				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11532637				
		всього заробітна плата, грн.					2153817				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1231652				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3559,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					410710				
		Всього будівельні роботи, грн.					15054235				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					15054235				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					33136,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2564527				

Склав _____ Бачинський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шворак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]